
5

6

7

1

2

4

3

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2016年6月12日（日）4回盛岡2日

 2R Ｃ２十組 サラ系一般 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（左）1200M 良  

【本賞金】1 着：100,000 円　／　2 着：20,000 円　／　3 着：10,000 円　／　4 着：7,000 円　／　5 着：3,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 5 マンセイグレネード
父:アフリート  母:ラモーダバンブー

牡  6 山本政聡
56.0

1:14.8
(－)

2-2 38.1 － 1 499
(0)

櫻田浩樹（盛岡）
簗田満
バンブー牧場

2 6 ヤマニンルバンシュ
父:マツリダゴッホ  母:ヤマニンフィオーレ

牝  4 菅原俊吏
54.0

1:14.9
(1/2)

1-1 38.3 － 2 419
(+3)

伊藤和（水沢）
土井睦秋
錦岡牧場

3 7 ラルゴスパーダ
父:ゼンノロブロイ  母:フサイチエレガンス

セン 6 陶文峰
56.0

1:15.4
(3)

7-6 37.2 － 5 488
(-5)

平澤芳三（盛岡）
松田敬一
社台ファーム

4 1 スプリングムサシ
父:ジャイアントレッカー  母:スプリングガーベラ

牡  4 高橋悠里
56.0

1:15.6
(1 1/4)

5-5 38.2 － 4 432
(-2)

鈴木七郎（水沢）
吉田釀治
様似共栄牧場

5 2 マイネアイーダ
父:ロージズインメイ  母:ノーブルメロディー

牝  9 高松亮
54.0

1:15.6
(クビ)

3-3 38.8 － 7 455
(0)

畠山信一（水沢）
伊藤孝治
不二牧場

6 4 ヒカルハピネス
父:ジャングルポケット  母:ハリウッドドリーム

牡  6 坂口裕一
56.0

1:15.9
(1 1/2)

4-4 38.9 － 3 472
(+1)

村上昌幸（水沢）
岩渕道良
ハシモトフアーム

7 3 アラート
父:クロフネ  母:レゼルブ

牡  5 鈴木祐
▲53.0

1:16.1
(1)

6-7 38.0 － 6 486
(+2)

工藤裕孝（盛岡）
（有）メルシー
本間牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

6,5,2,4,1,3,7

6,5,2,4,1,7,3

払戻金
単 勝 5 150円

複 勝 5 110円

6 160円

ワイド 5-6 150円

5-7 230円

6-7 470円

馬 連 5-6 280円

馬 単 5-6 430円

3連複 5-6-7 810円

3連単 5-6-7 1,880円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


