2R C 2 十組 サラ系一般					【天候】	晴	【発走時間】 -	ダ(左)1200M 良				
[2	【本賞金】1 着:100,000 円 / 2 着:20,000 円 / 3 着:10,000 円 / 4 着:7,000 円 / 5 着:3,000 円											
着	枠	馬競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/	馬主 / 生産牧場
1	5	5 マンセイグレネード 父:アフリート 母:ラモーダバンブー	牡 6	山本政聡 56.0	1:14.8 (—)	2-2	38.1	-	1	499 (0)	櫻田浩樹(盛岡) 簗田満 バンブー牧場	
2	6	6 ヤマニンルバンシュ 父:マツリダゴッホ 母:ヤマニンフィオーレ	牝 4	菅原俊吏 54.0	1:14.9 (1/2)	1-1	38.3	-	2	419 (+3)	伊藤和(水沢) 土井睦秋 錦岡牧場	
3	7	7 ラルゴスパーダ 父:ゼンノロブロイ 母:フサイチエレガンス	セン 6	陶文峰 56.0	1:15.4	7-6	37.2	-	5	488 (-5)	平澤芳三 (盛岡) 松田敬一 社台ファーム	
4	1	1 スプリングムサシ 父:ジャイアントレッカー 母:スプリングガーベラ	牡 4	高橋悠里 56.0	1:15.6 (1 1/4)	5-5	38.2	-	4	432 (-2)	鈴木七郎(水沢) 吉田醸治 様似共栄牧場	
5	2	2 マイネアイーダ 父:ロージズインメイ 母:ノーブルメロディー	牝 9	高松亮 54.0	1:15.6 (クビ)	3–3	38.8	-	7	455 (0)	畠山信一(水沢) 伊藤孝治 不二牧場	
6	4	4 ヒカルハピネス 父:ジャングルポケット 母:ハリウッドドリーム	牡 6	坂口裕一 56.0	1:15.9 (1 1/2)	4-4	38.9	-	3	472 (+1)	村上昌幸(水沢) 岩渕道良 ハシモトフアーム	<u> </u>
7	3	3 アラート 父:クロフネ 母:レゼルブ	牡 5	鈴木祐 ▲53.0	1:16.1 (1)	6-7	38.0	-	6	486 (+2)	工藤裕孝 (盛岡) (有) メルシー 本間牧場	

● コーナー通過順位

1コーナー	
2コーナー	
3コーナー	6,5,2,4,1,3,7
4コーナー	6,5,2,4,1,7,3

● 払戻金

単 勝	5	150円
複 勝	5	110円
	6	160円

ワイド	5-6	150円
	5-7	230円
	6-7	470円

馬連	5-6	280円
馬単	5-6	430円

3連複	5-6-7	810円		
3連単	5-6-7	1,880円		